СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об утверждении муниципального имущества городского округа
город Сибай Республики Башкортостан предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 6, 6.1 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», с Законом Республики Башкортостан от 28.06.2019 № 116-з «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан
«О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальное имущество городского округа город Сибай Республики Башкортостан сооружение-водопровод протяженностью 22376 м.,
с кадастровым № 74:11:0000000:937, расположенное по адресу: Челябинская область, Кизильский район, водопроводы от II до III подьема-Кизильский водозабор, водопровод Кизил-Сибай участок 5594 м., предлагаемое к передаче из муниципальной собственности городского округа город Сибай Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан                       и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан                     по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

	Председатель Совета
	                                               В.Н. Косарев

г. Сибай

10 апреля 2023 года

№ 377